
ROZPORZĄDZENIE Nr 4  

WOJEWODY LUBELSKIEGO  

z dnia 30 lipca 2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zakazu przebywania na niektórych odcinkach pasa drogi 
granicznej. 

 

 
Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (tekst jednolity Dz. U. Nr 31, poz. 206) oraz art. 9 
ust. 2 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 67) - na wniosek Komendanta Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej  
w Chełmie zarządza się, co następuje:  

§ 1 

 Wprowadza się zakaz przebywania na następujących odcinkach pasa drogi granicznej: 
 1) gm. Lubycza Królewska - od znaku granicznego 638 do znaku granicznego 677, 
 2) gm. Ulhówek - od znaku granicznego 677 do znaku granicznego 716, 
 3) gm. Dołhobyczów - od znaku granicznego 716 do znaku granicznego 821, 
 4) m. Zosin gm. Horodło - od znaku granicznego nr 900 do znaku granicznego 902, 
 5) m. Beredyszcze gm. Dorohusk - od znaku granicznego 987 do znaku granicznego 990, 
 6) m. Mościce Dolne gm. Sławatycze - od znaku granicznego 1.185 do znaku granicznego 

1.187, 
 7) m. Terespol - od znaku granicznego 1.259 do znaku granicznego 1.269. 

§ 2 

Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy: 
1) właścicieli lub użytkowników gruntów położonych w pasie drogi granicznej, 
2) oznakowanych szlaków turystycznych, 

 3) osób posiadających zezwolenie właściwego terytorialnie komendanta strażnicy Straży 
Granicznej na wykonywanie prac remontowych, pomiarowych, badawczych i innych. 

§ 3 

Pas drogi granicznej w miejscach, o których mowa w § 1, oznacza się tablicami 
z napisem "PAS DROGI GRANICZNEJ - WEJŚCIE ZABRONIONE". 

§ 4 

Wykonanie rozporządzenia powierza się Komendantowi Nadbużańskiego Oddziału 
Straży Granicznej w Chełmie. 

§ 5 



 Traci moc rozporządzenie nr 203 Wojewody Lubelskiego z dnia 8 listopada 2002 r. w 
sprawie wprowadzenia zakazu przebywania na niektórych odcinkach pasa drogi granicznej 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 143, poz. 3133 i z 2003 r. Nr 1, poz.2). 

§ 6 

 Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 
 

 
 

Wojewoda Lubelski  
 

Genowefa Tokarska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


